

COMUNE DI NURRI

(Provincia di Cagliari)

LAVORI DI ADEGUAMENTO
DELLA PALESTRA COMUNALE
SECONDO STRALCIO

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

OGGETTO: QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE
DELLA QUANTITA' DI MANODOPERA

ALL. 07 Febbraio 2014

Il Responsabile del Procedimento

COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10%	Spese generali del 15%	Spese della sicurezza del 0%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG=Q*[(P-U)-(P-U)*(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U-SG)*(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
8	D.001.013	€ 29,10	843,76	€ 24.553,42	€ 2.235,96	€ 2.910,97		€ 16,25	843,76	€ 13.711,10	€ 2,69	843,76	€ 2.269,71	€ 0,46	843,76	€ 388,13	€ 3.037,54	12,37
10	D.001.007	€ 21,75	55,00	€ 1.196,25	€ 108,90	€ 141,90		€ 11,38	55,00	€ 625,90	€ 0,15	55,00	€ 8,25	€ 0,30	55,00	€ 16,50	€ 294,80	24,64
19	D.001.033	€ 15,71	562,40	€ 8.835,30	€ 804,23	€ 1.046,06		€ 7,71	562,40	€ 4.336,10	€ 0,15	562,40	€ 84,36	€ 0,30	562,40	€ 168,72	€ 2.395,82	27,12
11	D.001.031	€ 60,28	87,36	€ 5.266,06	€ 478,73	€ 624,62		€ 32,81	87,36	€ 2.866,28	€ 0,35	87,36	€ 30,58	€ 0,69	87,36	€ 60,28	€ 1.205,57	22,89
21	D.001.032	€ 14,55	55,00	€ 800,25	€ 72,60	€ 95,15					€ 2,25	55,00	€ 123,75	€ 0,69	55,00	€ 37,95	€ 470,80	58,83
1	D.001.001	€ 17,85	38,50	€ 687,23	€ 62,37	€ 81,62		€ 9,10	38,50	€ 350,35	€ 2,48	38,50	€ 95,48	€ 0,07	38,50	€ 2,70	€ 94,71	13,78
3	D.001.003	€ 129,84	2,73	€ 354,46	€ 32,21	€ 42,04		€ 85,31	2,73	€ 232,90	€ 3,21	2,73	€ 8,76	€ 0,46	2,73	€ 1,26	€ 37,29	10,52
4	D.001.004	€ 169,22	15,90	€ 2.690,60	€ 244,54	€ 319,11		€ 118,93	15,90	€ 1.890,99				€ 0,46	15,90	€ 7,31	€ 228,64	8,50
5	D.001.006	€ 1,66	880,00	€ 1.460,80	€ 132,00	€ 176,00		€ 0,96	880,00	€ 844,80	€ 0,21	880,00	€ 184,80	€ 0,05	880,00	€ 44,00	€ 79,20	5,42
2	D.001.002	€ 16,21	26,20	€ 424,70	€ 38,51	€ 50,30		€ 9,13	26,20	€ 239,21	€ 1,16	26,20	€ 30,39	€ 0,07	26,20	€ 1,83	€ 64,45	15,18
6	D.001.027	€ 129,98	809,50	€ 105.218,81	€ 9.568,29	€ 12.474,40		€ 85,50	809,50	€ 69.212,25	€ 12,00	809,50	€ 9.714,00	€ 1,65	809,50	€ 1.335,68	€ 2.914,20	2,77
7	D.001.028	€ 54,42	43,92	€ 2.390,13	€ 217,40	€ 283,28		€ 28,00	43,92	€ 1.229,76	€ 6,00	43,92	€ 263,52	€ 0,92	43,92	€ 40,41	€ 355,75	14,88
9	D.001.005	€ 49,68	27,50	€ 1.366,20	€ 124,30	€ 161,98		€ 12,47	27,50	€ 342,93	€ 1,50	27,50	€ 41,25	€ 0,92	27,50	€ 25,30	€ 670,45	49,07
12	D.001.010	€ 65,67	66,00	€ 4.334,22	€ 394,02	€ 514,14		€ 44,15	66,00	€ 2.913,90	€ 0,10	66,00	€ 6,60	€ 0,46	66,00	€ 30,36	€ 475,20	10,96
13	D.001.008	€ 15,32	12,00	€ 183,84	€ 16,68	€ 21,84		€ 4,83	12,00	€ 57,96	€ 0,01	12,00	€ 0,12	€ 0,01	12,00	€ 0,12	€ 87,12	47,39
14	D.001.009	€ 13,06	639,36	€ 8.350,04	€ 760,84	€ 991,01		€ 1,59	639,36	€ 1.016,58	€ 0,10	639,36	€ 63,94	€ 0,69	639,36	€ 441,16	€ 5.076,52	60,80
15	D.001.030	€ 7,03	639,36	€ 4.494,70	€ 409,19	€ 530,67		€ 1,34	639,36	€ 856,74	€ 0,25	639,36	€ 159,84	€ 0,69	639,36	€ 441,16	€ 2.097,10	46,66
16	D.001.014	€ 314,50	38,86	€ 12.221,47	€ 1.111,01	€ 1.449,09		€ 237,21	38,86	€ 9.217,98	€ 0,05	38,86	€ 1,94	€ 0,46	38,86	€ 17,88	€ 423,57	3,47
17	D.001.015	€ 448,89	5,00	€ 2.244,45	€ 204,05	€ 266,15		€ 330,00	5,00	€ 1.650,00	€ 0,05	5,00	€ 0,25	€ 0,46	5,00	€ 2,30	€ 121,70	5,42
18	D.001.016	€ 4.581,59	1,00	€ 4.581,59	€ 416,51	€ 543,27		€ 641,86	1,00	€ 641,86	€ 2,00	1,00	€ 2,00	€ 229,40	1,00	€ 229,40	€ 2.748,55	59,99
20	D.001.012	€ 62,51	562,40	€ 35.155,62	€ 3.194,43	€ 4.167,38		€ 36,75	562,40	€ 20.668,20	€ 0,10	562,40	€ 56,24	€ 2,06	562,40	€ 1.158,54	€ 5.910,82	16,81
				€ 226.810,14	€ 20.626,77	€ 26.890,98	€ 5.850,00			€ 132.905,79			€ 13.145,78			€ 4.450,99	€ 28.789,80	12,69

COSTO DI COSTRUZIONE (C):
€
226.810,14

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):
€
5.850,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):
2,6%